
Република Србија 
Град Лесковац 
Градска управа за урбанизам и 
стамбено-комуналне послове 
ROP-LES-1890-LOC-1/2016 
Број: 353-142/16-02  
Датум: 16.03.2016.године 
Л е с к о в а ц 
 
 
       Градска управа за урбанизам и стамбено-комуналне послове града Лесковца, у поступку 
обједињене процедуре, поступајући по захтеву Града Лесковца, ул. Пана Ђукића 9-11, 
Лесковац, поднетом преко ЈП Дирекција за урбанизам и изградњу Лесковац, ул. Трг 
револуције бр. 45 Лесковац као пуномоћника, за издавање локацијских услова за изградњу 
зграде Месне заједнице „Мала Копашница“, на основу члана 121. тачка 2. Закона о општем 
управном поступку („Сл. лист СРЈ“, бр. 33/97 и „Сл. гласник РС“, бр. 30/10) доноси 
 

З А К Љ У Ч А К  
 
        ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут по захтеву Града Лесковца, ул Пана Ђукића 9-11, 
за издавање локацијских услова за изградњу зграде Месне заједнице „Мала Копашница“, на 
КП бр. 599/1 КО Мала Копашница, због одустанка. 
  

О б р а з л о ж е њ е  
 
        Град Лесковац, ул. Пана Ђукића 9-11, поднео је захтев за издавање локацијских услова 
за изградњу зграде Месне заједнице „Мала Копашница“, на КП бр. 599/1 КО Мала 
Копашница, преко пуномоћника ЈП Дирекција за урбанизам и изградњу Лесковац, ул. Трг 
револуције бр. 45 Лесковац, заведен под бројем ROP-LES-1890-LOC-1/2016, код ове Управе 
под бројем 353-142/16-02.  
      Уз захтев је приложено пуномоћје бр.3220/2015-IV од 01.12.2015. године, Идејно решење 
урађено од стране ЈП Дирекција за урбанизам и изградњу Лесковац, број 1126 од фебруара 
2016. године, доказ о уплати накнаде за услуге ЦЕОП и доказ о уплати републичке 
административне таксе за подношење захтева оба од 03.03.2016. године. 
       Дописом бр. 1666 од 16.03.2016. године, подносилац захтева је одустао од поднетог 
захтева. 
       Због напред наведеног, на основу члана 121. тачка 2. Закона о општем управном 
поступку, донет је закључак као у диспозитиву. 
       Против овог закључка може се уложити жалба у року од 15 дана од дана пријема истог 
Министарству грађевинарства, саобраћаја и инфраструктуре РС – Јабланички управни округ 
у Лесковцу. Жалба се предаје преко овог органа таксирана са 440,00 динара административне 
таксе.   
      
 
           Обрађивач, 
Марија Ђермановић, инг. грађ. 
 
        
                                                                         
Шеф одсека за обједињену процедуру,                                                Начелник, 
      Жикица Стојановић, дипл.ецц               Јасминка Миленковић, дипл.правник          


	Република Србија
	З А К Љ У Ч А К
	ОБУСТАВЉА СЕ поступак покренут по захтеву Града Лесковца, ул Пана Ђукића 9-11, за издавање локацијских услова за изградњу зграде Месне заједнице „Мала Копашница“, на КП бр. 599/1 КО Мала Копашница, због одустанка.
	О б р а з л о ж е њ е


		2016-03-18T12:43:49+0100
	Žikica Stojanović 209694152-0906981740024




